

# Uni Consulting ApS

Niels Bohrs Vej 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 39 43 38

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016.

---

**Tommy Both Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uni Consulting ApS  
Niels Bohrs Vej 17  
8660 Skanderborg

Telefon: 25642828

CVR-nr.: 35 39 43 38

Stiftet: 3. juli 2013

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tommy Both Juul

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivnings-, konsulent- og vikarvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen udsædvanlige forhold i selskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder omkring indregning og måling i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.403.269 mod 3.713.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.419 mod 279.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.403.269</b>	<b>3.713.766</b>
1 Personaleomkostninger	-5.951.430	-3.323.526
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.286	-2.286
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>449.553</b>	<b>387.954</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.016	-26.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.537</b>	<b>361.011</b>
Skat af årets resultat	-98.118	-81.443
<b>Årets resultat</b>	<b>329.419</b>	<b>279.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	239.419	279.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.419</b>	<b>279.568</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	9.142	11.428
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.142</u>	<u>11.428</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.142</u></b>	<b><u>11.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.492	430.332
	Udsudte skatteaktiver	0	6.290
	Deposita	16.626	8.517
	Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.190.118</u>	<u>445.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.270.976</u>	<u>597.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.094</u></b>	<b><u>1.042.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.470.236</u></b>	<b><u>1.053.957</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	207.804	-31.615
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>377.804</u></b>	<b><u>48.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>557.478</u>	<u>535.462</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.478</u>	<u>535.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.701	37.498
Selskabsskat	91.828	0
Anden gæld	<u>1.393.425</u>	<u>432.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.954</u>	<u>470.110</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.092.432</u></b>	<b><u>1.005.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.470.236</u></b>	<b><u>1.053.957</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.575.152	3.102.922
Pensioner	46.861	26.100
Andre omkostninger til social sikring	52.383	28.258
Personalemkostninger i øvrigt	<u>277.034</u>	<u>166.246</u>
	<b><u>5.951.430</u></b>	<b><u>3.323.526</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.016</u>	<u>26.943</u>
	<b><u>22.016</u></b>	<b><u>26.943</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>16.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>16.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		4.572
Årets afskrivninger		<u>2.286</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>6.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>9.142</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-31.615	-311.183
Årets overførte overskud eller underskud	239.419	279.568
	<b>207.804</b>	<b>-31.615</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Morten Walkusch, Beringsvej 39, 8700 Horsens		